
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

  TOMBOLO 

Via S. Andrea Apostolo, 7 – 35019 Tombolo (PD) 

Tel. 049/9470846 – fax 049/9471794 

e.mail : pdic860009@istruzione.it - cod.min. PDIC860009 C.F. 90001050286 

 
Prot. e data (vedi segnatura) 

 

- AL PERSONALE DOCENTE  

- Scuola Primaria 

- IC di Tombolo e IC di Galliera Veneta 

- ALL’ALBO ON LINE 

- AGLI ATTI DELL’ISTITUTO 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne definitive (a seguito ricorsi avversi) per 

l’individuazione di eventuali perdenti posto - 

Personale Docente Scuola PRIMARIA POSTO COMUNE e Lingua Inglese – anno scolastico 

2024-2025 I.C. Tombolo – I.C. Galliera Veneta. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTI i ricorsi di alcuni docenti dell’I.C. di Tombolo (Pd); 

 

CONSIDERATO che i 10 giorni per la scadenza di eventuali ricorsi era il 21/04/2024; 

 

VERIFICATA E CONTROLLATO la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nel ricorso, 

e apportato le dovute modifiche dove dovuto; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data 22/04/2024, mediante l’Albo on-line dell’Istituto, delle graduatorie 

interne definitive relative al Personale Docente di Scuola PRIMARIA POSTO COMUNE a tempo 

indeterminato, titolare, presso l’IC di Tombolo e l’IC di Galliera Veneta per l'individuazione di 

eventuali perdenti posto per l'a.s. 2024-2025. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni 

oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di 

Pubblicazione. 

 

 
         Il Dirigente Scolastico   

                     Dott.ssa Fiorese Marika 
Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D. Lgs 82/2005 

 

 

PDIC860009 - A7A546E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002246 - 22/04/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da MARIKA FIORESE

mailto:pdic860009@istruzione.it

		2024-04-22T11:22:44+0200
	MARIKA FIORESE




